[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№121
18.11.2024                                                                                                сл. Верхнесеребряковка

О внесении изменения в постановление
Администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения от 05.07.2024 №69

 В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 12.11.2024 №1 «О внесении изменения постановлением Правительства Ростовской области от 01.07.2024 № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 05.07.2024 г. №69 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления»:
1.1. В пункте 1 слова «в 1,045 раза» заменить словами «в 1,051 раза».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 г.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Верхнесеребряковского сельского поселения                                              М.Ю. Кодочигова
image1.png